

## ByggPartner i nytt samverkansprojekt med Götheskoncernen i Falun

**Götheskoncernen är en marknadsledande leverantör av lås, beslag och säkerhetsprodukter till fasad- dörr- och fönsterindustrin samt bygg- och fastighetsbranschen. Nu utökar företaget sin huvudanläggning i Falun och har valt ByggPartner som entreprenör i samverkan.**

Götheskoncernen och ByggPartner inleder nu ett samverkansprojekt där man tillsammans kommer att projektera och bygga om företagets huvudanläggning utanför Falun.

- ByggPartner hade det mest kompletta anbudet genom hela processen och vi kände oss trygga med det kompetenta team som de ställde till vårt förfogande, säger Josef Strandin, Supply Chain- och fastighetsansvarig på Göthes Industribeslag AB.

Göthes Industribeslag AB är Skandinaviens ledande distributör av lås- och beslagssystem från marknadsledande varumärken. Nu satsar man på att ytterligare förbättra kundservice, bemötande och arbetsmiljö för medarbetarna genom omfattande om- och tillbyggnader med större lager, Showroom, kontor- och konferensutrymmen.

Göthes historia inleddes när Jean Abraham Göthe öppnade järnhandel i Falun 1861. Numera är Göthes kända för sitt omfattande sortiment, kvalificerade rådgivning och kompletta lösningar.

- Vi är stolta över att få bli en del av Götheskoncernens imponerande resa och bidra med vårt kunnande om samverkansprojekt och effektivt byggande, säger Johan Karlsson, vice VD för ByggPartner.

**För mer information vänligen kontakta:**

---

Johan Karlsson  
Vice VD ByggPartner  
E-post: [johan.karlsson@byggpartner.se](mailto:johan.karlsson@byggpartner.se)  
Mobil: 070-416 97 51

### Om ByggPartner

---

**ByggPartner**, en del av ByggPartnerGruppen, har sin bas i Dalarna och arbetar främst med byggentreprenader i större delen av Mellansverige. ByggPartner har cirka 600 medarbetare och omsätter cirka 2,7 mdkr (2023). Inom ByggPartner bedrivs även byggservice samt uthyrning av byggnadsställning och huskomponentstillverkning under varumärkena JUF respektive Dalahusgruppen.

---

## Om ByggPartnerGruppen

---

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeröth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2023, till cirka 4,9 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder Byggentreprenad, Byggservice, Ställningar & fallskydd samt Trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland/Sörmland, Stockholm, Östergötland samt Göteborg.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

## Bifogade bilder

---

[Göthes Falun](#)

## Bifogade filer

---

[ByggPartner i nytt samverkansprojekt med Götheskoncernen i Falun](#)